

Ref: ISD/20-21/121

July 23, 2020

The Deputy General Manager, Corporate Relationships Dept. BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001. Scrip Code 532 477	The Deputy General Manager, Listing Dept. National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051. Scrip Symbol/Series-UNIONBANK-EQ
---	---

Madam/Sir,

Subject: Submission of Newspaper Advertisement - Notice to Shareholders w.r.t. Transfer of Unclaimed/Unpaid Dividend to Investor Education & Protection Fund (IEPF)

We submit herewith copies of the newspaper advertisement of Notice to Shareholders w.r.t. Transfer of Unclaimed/Unpaid Dividend to Investor Education & Protection Fund (IEPF) published in following newspapers on July 23, 2020:

Newspaper	Language
Business Standard	English
The Free Press Journal	English
Business Standard	Hindi
Navshakti	Marathi

The same is also made available on the website of the Bank www.unionbankofindia.co.in.

This is for your information and appropriate dissemination.

Thanking you.

Yours faithfully,

Mangesh Mandrekar

(Mangesh Mandrekar)
Company Secretary

Encl: As above



यूनियन बैंक ऑफ इंडिया **Union Bank of India**

भारत सरकार का उपक्रम A Government of India Undertaking



आन्ध्रा
Andhra



कार्पोरेशन
Corporation

Investor Services Division, Union Bank Bhavan, 239, Vidhan Bhavan Marg,
Nariman Point, Mumbai – 400021. Website: www.unionbankofindia.co.in
Email: investorservices@unionbankofindia.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Dear Shareholder,

Pursuant to Section 10B of the Banking Companies (Acquisition and Transfer of Undertakings) Act 1970, the unpaid/unclaimed dividend on the equity shares of the Union Bank of India, e-Andhra Bank and e-Corporation Bank pertaining to FY 2012-13 is falling due for transfer to Investor Education and Protection Fund (“IEPF”). As a matter of good corporate governance, the Bank has sent reminder letters to claim unclaimed/unpaid dividend, to all the shareholders whose email id was registered with the Bank or the Depository Participant. Due to CoVID-19 pandemic, the reminder letters could not be sent through post/courier. Shareholders who have not encashed/claimed dividend for FY 2012-13 are requested to submit their claims before 31.07.2020 by sending a request letter, uncashed dividend warrants (if any) and a cancelled cheque of their bank account to the RTA of the Bank at the following address:

Datamatics Business Solutions Limited,
Unit: Union Bank of India,
Plot No. B-5, Part B, Cross lane, MIDC,
Andheri (East), Mumbai – 400 093.
Ph – 022 66712001 – 6 (6 lines)
Email: ubiinvestors@datamaticsbpm.com

For further details, please visit Bank's website. https://www.unionbankofindia.co.in/english/shareholders_information.aspx

Yours faithfully,
For Union Bank of India
Sd/-
(Mangesh Mandrekar)
Authorised Signatory

यूनियन बैंक  **Union Bank**
ऑफ इंडिया **of India**

भारत सरकार का उपक्रम A Government of India Undertaking

 **आन्ध्रा**
Andhra

 **कार्पोरेशन**
Corporation

निवेशक सेवाएं प्रभाग, यूनियन बैंक भवन, 239, विधान भवन मार्ग, नरीमन पॉइंट, मुंबई- 400021.
वेबसाइट www.unionbankofindia.co.in ई-मेल: investorservices@unionbankofindia.com

शेयरधारकों के लिए नोटिस

प्रिय शेयरधारक,
बैंकिंग कंपनी (उपक्रमों का अर्जन और अंतरण) अधिनियम 1970 की धारा 10बी के अनुसरण में यूनियन बैंक ऑफ इंडिया, ई-आंध्रा बैंक एवं ई-कार्पोरेशन बैंक के इक्विटी शेयरों पर वित्त वर्ष 2012-13 से संबंधित अदत्त/अदावाकृत लाभांश निवेशक शिक्षा एवं संरक्षक निधि (आईईपीएफ) को अंतरित किया जाना अपेक्षित है। एक अच्छे कॉर्पोरेट गवर्नेंस के रूप में बैंक ने अदावाकृत/अदत्त लाभांश का दावा करने के लिए ऐसे सभी शेयरधारकों को अनुस्मारक पत्र प्रेषित किया है, जिनकी ई-मेल आईडी, बैंक या डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ पंजीकृत है। कोविड-19 महामारी के कारण, अनुस्मारक पत्र डाक/कुरियर के माध्यम से प्रेषित नहीं किए जा सके। ऐसे शेयरधारक जिन्होंने वित्त वर्ष 2012-13 के लिए लाभांश का नकदीकरण/दावा नहीं किया है, उनसे अनुरोध है, कि वे अपने अनुरोध पत्र के साथ अदत्त लाभांश वारंट (यदि कोई हो) एवं अपने बैंक खाते का रद्द किया हुआ चेक, बैंक के आरटीए को दिनांक 31.07.2020 से पूर्व निम्नलिखित पते पर प्रेषित करते हुए अपना दावा प्रस्तुत करें:

डाटामैटिक्स बिज़नेस सोल्यूशन्स लिमिटेड,

यूनिट : यूनियन बैंक ऑफ इंडिया

प्लॉटक्र. बी 5, पार्ट बी, क्रॉसलेन, एमआईडीसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 093.

दूरभाष संख्या.: 02266712001-6 (6 लाइन)

ई मेल: ubiinvestors@datamaticsbpm.com

अधिक जानकारी के लिए, बैंक की वेबसाइट देखें. https://www.unionbankofindia.co.in/english/shareholders_information.aspx

भवदीय,
कृते यूनियन बैंक ऑफ इंडिया

हस्ता.
(मंगेश मांद्रेकर)
कंपनी सचिव

यूनियन बैंक  **Union Bank**
ऑफ इंडिया *of India*

भारत सरकार का उपक्रम - A Government of India Undertaking



आन्ध्र
Andhra



कार्पोरेट बँक
Corporation

Investor Services Division, Union Bank Bhavan, 239, Vidhan Bhavan Marg,
Nariman Point, Mumbai – 400021. Website: www.unionbankofindia.co.in
Email: investorservices@unionbankofindia.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Dear Shareholder,

Pursuant to Section 10B of the Banking Companies (Acquisition and Transfer of Undertakings) Act 1970, the unpaid/unclaimed dividend on the equity shares of the Union Bank of India, e-Andhra Bank and e-Corporation Bank pertaining to FY 2012-13 is falling due for transfer to Investor Education and Protection Fund ("IEPF"). As a matter of good corporate governance, the Bank has sent reminder letters to claim unclaimed/unpaid dividend, to all the shareholders whose email id was registered with the Bank or the Depository Participant. Due to CoVID-19 pandemic, the reminder letters could not be sent through post/courier. Shareholders who have not encashed/claimed dividend for FY 2012-13 are requested to submit their claims before 31.07.2020 by sending a request letter, uncashed dividend warrants (if any) and a cancelled cheque of their bank account to the RTA of the Bank at the following address:

Datamatics Business Solutions Limited,

Unit: Union Bank of India,

Plot No. B-5, Part B, Cross lane, MIDC,

Andheri (East), Mumbai – 400 093.

Ph – 022 66712001 – 6 (6 lines)

Email: ubiinvestors@datamaticsbpm.com

For further details, please visit Bank's website. https://www.unionbankofindia.co.in/english/shareholders_information.aspx

Yours faithfully,

For Union Bank of India

Sd/-

(Mangesh Mandrekar)

Authorised Signatory

नवशक्ति
मुंबई, गुरुवार, २३ जुलै २०२०

युनियन बँक ऑफ इंडिया Union Bank of India

भारत सरकारचा वरिष्ठ उद्योग A Government of India Undertaking

आन्ध्रा
Andhra

कार्पोरेट
Corporation

इन्व्हेस्टर सर्व्हिसेस डिव्हिजन, युनियन बँक भवन, २२१, विधान भवन मार्ग,
नरिमन पॉईंट, मुंबई - ४०००२१ वेबसाईट: www.unionbankofindia.com,
ई-मेल: investorservices@unionbankofindia.com

भागधारकांना सूचना

प्रिय भागधारक,

बँकिंग, कंपनीज (अॅक्झिझिशन अँड ट्रान्स्फर ऑफ अँडटेकिंग्ज) अँक्ट १९७० च्या कलम १० बी ला अनुसरून, आ. व. २०१२-१३ री संबंधित युनियन बँक ऑफ इंडिया, ई-आंध्रा बँक व ई-कार्पोरेशन बँक चे समभागवरील प्रदान न केलेला/दावा न केलेला लाभांश इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ("आयईपीएफ") कडे हस्तांतरित होणार आहे. चांगल्या कॉर्पोरेट गव्हर्नन्सच्या दृष्टीने ज्यांचे ई-मेल आयडी बँक किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे नोंदवले आहेत त्या सर्व भागधारकांना दावा न केलेल्या/प्रदान न केलेल्या लाभांशावर दावा करण्याकरिता स्मरणपत्रे पाठवली आहेत. कोव्हीड-१९ महामारी मुळे, स्मरणपत्रे टपाल/कुरियरने पाठवता आलेली नाहीत.

ज्या भागधारकांनी आ. व. २०१२-१३ साठी लाभांशावर दावा केलेला नाही/त्याची रेकड केलेली नाही. त्यांनी कृपया एक विनंती पत्र, रेकड न केलेले डिव्हीडंड वॉरंट्स (असल्यास) आणि त्यांच्या बँक खात्याचा एक रद्द केलेला धनादेश बँकेच्या आरटीए कडे खालील पत्त्यावर ३१.०७.२०२० पूर्वी पाठवून त्यांचे दावे सादर करावेत :

डेटामॉटिक्स बिझनेस सोल्युशन्स लिमिटेड

युनिट : युनियन बँक ऑफ इंडिया

प्लॉट क्र. बी-५, पार्ट बी, क्रॉस लेन, एमआयडीसी,

अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००९३

दू: ०२२-६६७९२००१-६ (६ लाईन्स)

ई-मेल : uinvestors@datamatics.bpm.com

पुढील तपशिलांसाठी, कृपया बँकेच्या वेबसाईटला भेट द्या. https://www.unionbankofindia.co.in/english/shareholders_information.aspx.

तुमचे हितचिंतक
युनियन बँक ऑफ इंडिया साठी

सही/-

(मंगेशा मंत्रिकर)

प्राधिकृत स्वाक्षरीकार